
 
34/2019_Zápis z porady realizačního týmu, MAP II ORP Otrokovice 

 
 20. 1. 2020, 8:15 - 10:30h 

 

Zúčastnění: Mgr. Šopíková , Bc. Dobrovolská, PaedDr.  Zavřelová, Ing. Brožová, Ing. Malina 

 

1) Kontrola plnění úkolů z předchozích porad 

Úkol Termín Odpovědnost Poznámka Stav 

Partnerské smlouvy – kontrola příspěvku 

na bankovním účtu 

Do konce 

roku 2020 

p. Malina  Trvá 

  

Domluvit s p. Mgr. Zakopalovou, možnost 

sdílení jejích zkušeností s ostatními členy 

PS Rovné příležitosti – formou placeného 

semináře. 

 p. Šopíková  Trvá 

Zadat zakázku na vypracování populační 

kalkulačky obcí v rámci ORP 

 

 

 

 

 

 

Příští rok 

do 

rozpočtu 

2021 

p. Šopíková, p. 

Brožová 

Vhodnost 

získaných 

informací 

nejen pro 

školství, ale i 

pro sociální 

odbor – 

financování 

z rozpočtu 

města. Téma 

pro PS 

Financování 

Trvá 

www.monitoringzk.cz – projekt KHK ZK. 

Pozvat si na jednu z následujících PS paní 

Šiškovou – prezentace pro kariérové 

poradce na ZŠ – práce s monitorem 

 p. Šopíková  Trvá 

Společné setkání pracovních skupin – 

Uskutečnit v polovině projektu 

3.2.2020 p.Dobrovolská 

Tým 

 

Vystoupení – 

pedagog 

nositel 

inovací 

Trvá 

http://www.monitoringzk.cz/


 
Určit termín 

3.2.2020 

Prezentace 

PS 

Na 

pracovních 

skupinách 

jsou 

informováni, 

předány 

informace 

k prezentaci 

za každou PS 

Vašátová – vyřešit předání VP- bude 

doplnění z praxe 

- požádat o článek do novin 

- článek do novin 

2020 p. Dobrovolská 

p. Brožová 

Domluveno 

čerpání, 

zasílát 

výkazy. 

Vykazování 

dohodnuto 

27.1.2020 na 

PS 

Trvá 

 

20. 1.2020 

Kreativita Trávníky 

Interko 

(pracovní smlouva ), změna zapojených  

pedagogů ZŠ Trávníky. Podle převedení 

OZOBOTU na DDM Sluníčko 

11.11.202

0 

Tým 

p. Šopíková 

p. ředitelka 

Pšenčíková – 

řeší se již na 

jak dlouho si 

DDM 

Sluníčko 

půjčí ozoboty 

Trvá 

p. Mgr. Kundratová 11.11.202

0 

p. Malina 

p. Dobrovolská 

Interko  

PS Předškolní 

vzdělávání 

Splněno 



 
p. Zelinková – domluvit školení ( 4h a 4h ) 2020 Tým  

p. Zavřelová 

Změna 

termínu 

Splněno 

Na PS zadat úkol: 

Za každou PS bude tisková zpráva 

2020 Tým Domluvit na 

PS 

Trvá 

Na DVK pozvat média 2020 Tým  Trvá 

Plánování aktivit, seminářů, workshopů 2020 Tým Náměty 

Finance? 

Trvá 

Výkazy MS2014+ za dohody 2020 p. Malina Překlopení 

výkazů 

města  - 

výkaz k 

dotaci 

Trvá 

Návrhy na podporu škol při tvorbě 

akčních plánů 

2020 Tým Projednání 

návrhů 

Trvá 

Nachystání přehledu čerpání dotace 

PS Financování – osobní účast na skupině 

dne 10.2.2020 

2020 p. Malina 

p. Dobrovolská 

Nachystat 

přehled pro 

tým + 

seznámení  

Trvá 

Spolupráce KAP, MAP 20.1.2020 Tým Projednat 

nejvhodnější 

návrhy 

(Malá 

digitální 

univerzita). 

Ujištění 

peněz. 

Trvá 

Kontaktovat p. Kryškovou, p. Orlovskou 3.2.2020 p. Dobrovolská Potvrzení 

prezentace 

Splněno 

Společné setkání PS 3.2.2020 Tým 

(6.2.2020) 

Povede p. 

Šopíková 

Trvá 



 
(6.2.2020) 

Kariérové poradenství p. Silva Štěpitová 

(775 618 422 ) 

2020 Tým Možnost  

vzdělávání(d

oporučen na 

BESEDU) 

Trvá 

 

Poznámky: 

 Vedoucí OŠK má zájem být v systému MS2014 evidována jako čtenář u všech škol, které 
čerpají Šablony II v ORP Otrokovice. 

 Kryšková Martina – vedoucí PS Prevence… - metodika pro začínající metodiky prevence (jak 
sestavit minimální preventivní program). Vytvoří během školního roku 2019/20.  

 Mgr. Husaříková Taťána – TGM Otrokovice, asistent pedagoga – nositel inovací, školení pro 
společné setkání PS + dohoda 

 Workshop pro rodiče –– 1x Napajedla (kontaktovat), 1x Tlumačov, 1x Halenkovice – využít 
schůzek rodičů při SRPŠ 

Termín další porady: 3. 2. 2020, 8:15, kancelář  m.č. 309 


